
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie określenia kosztów centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Młynary znajdujących się przy ul. Dworcowej 9  

w Młynarach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam zasady rozliczania kosztów centralnego ogrzewania za 1 m2 powierzchni w lokalach 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Młynary usytuowanych przy ulicy Dworcowej 

9 w Młynarach w następujących okresach: 

 

a) od dnia 04.10.2024 r. do 31.10.2024 r. – stawka wynosi 8,91 zł za 1 m2 

b) od dnia 01.11.2024 r. do 30.04.2025 r – stawka wynosi 12,56 zł za 1 m2 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego  

i gospodarki komunalnej.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


